

G R Stefansson Holding IVS

Herredsvejen 30
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2020

Gudmar Ragnar Stefansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G R Stefansson Holding IVS
Herredsvejen 30
6640 Lunderskov

CVR-nr: 38600354

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -42.193 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-42.193	45.691
Ordinært resultat før skat		-42.193	
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-42.193	40.691
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-42.193	45.691
Overført resultat		0	-5.000
I alt		-42.193	40.691

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.498	60.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	18.498	60.691
Anlægsaktiver i alt		18.498	60.691
Aktiver i alt		18.498	60.691

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		3.498	45.691
Overført resultat		-5.000	-5.000
Egenkapital i alt		-1.002	41.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.500	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.500	19.500
Gældsforpligtelser i alt		19.500	19.500
Passiver i alt		18.498	60.691

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.000
Kostpris ultimo	15.000
Nettoopskrivninger primo	45.691
Andel i årets resultat jf. note	-42.193
Udloddet udbytte	0.00
Nettoopskrivninger ultimo	3.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.498

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sparenergihus ApS, Lunderskov	25%	73.993	-168.773

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.